
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.XI.3411-41-2/07 

ZP-403

Łódź: Wykonanie wycen 
Numer ogłoszenia: 204424 - 2007; data zamieszczenia: 24.10.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji, 
ul. Piotrkowska, 90-926 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6384378, 6384255, 6384254, fax 042 
6384242. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wycen. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie aktualizacji wyceny nieruchomości 
gruntowej położonej w Łodzi, przy ul. Jaracza 6, działka nr 345 w obrębie S-01, o pow. 1106 
m2, KW 7392. Wycena została sporządzona w sierpniu 2006r. na podstawie umowy o dzieło 
nr GKI.XI.342-61/06 z dnia 01.08.2006r. Wycenę wykonuje się w celu określenia wartości 
rynkowej gruntu dla potrzeb sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste udziału do 
gruntu w związku ze sprzedażą lokali będących przedmiotem odrębnego prawa własności. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.10.00.00-2. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 150 PLN. 
 

 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: GKI.XI.3411-41-2/07 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2007. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
• Magdalena Stępniak - CENSUS, ul. Lipowa 23, 95-073 Grotniki, kraj/woj. łódzkie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 
 
• Cena wybranej oferty: 150,00 

• Oferta z najniższą ceną: 150,00 / oferta z najwyższą ceną: 150,00 

• Waluta: PLN. 

 
 


